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Чемпіонат U-19
2024/25 6-й тур, Матч №47

Неділя, 15.09.2024, 16:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 27°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 4

«Колос» Ковалівка

25 Гайдай Вадим
8 Штефанко Максим
3 Нівінський Тимофій
18 Єфименко Артем
5 Станкович Владислав (К)
17 Бац Денис
13 Лич Іван
15 Курант Юрій
11 Вівденко Владислав
10 Велігорський Микита
24 Швець Олександр

Запасні
71 Остапчук Артьом
16 Кудрявцев Андрій
29 Тесля Влас
14 Хамко Денис
19 Науменко Данііл
23 Кальчук Владислав
27 Комарницький Костянтин
7 Айдаров Шаміль
22 Жилінський Євген
20 Жеребецький Матвій
9 Османов Абляміт
21 Заруба Владислав

Тренер
Чорній Артем

25 Биценко Богдан
67 Кокора І.
27 Бойко Андрій
13 Безручук Олексій
4 Приймак Глєб
6 Андрющенко Даніїл (К)
8 Зегрюк Нікіта
7 Денисенко Данііл
21 Кузик Роман
11 Мерва Вадим
9 Тригуб Віктор

Запасні
33 Воробйов Нікіта
99 Руденький Андрій
74 Куделя Назар
18 Кокора М.
17 Ковальчук Володимир
5 Кантур Олександр
10 Шарай Денис
19 Дрьомов Артем
77 Захарків Захарій
95 Калінкін Максим

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Галян Анна
Асистент 2:
Шекель Дмитро
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 6-й тур, Матч №47
Неділя, 15.09.2024, 16:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 27°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 4 «Колос» Ковалівка
4' 27 Бойко Андрій

6' 8 Зегрюк Нікіта

15' 7 Денисенко Данііл
8 Штефанко Максим
16 Кудрявцев Андрій 46'

15 Курант Юрій
14 Хамко Денис 46'

10 Велігорський Микита
7 Айдаров Шаміль 56'

61' 8 Зегрюк Нікіта
17 Ковальчук Володимир

61' 21 Кузик Роман
10 Шарай Денис

61' 9 Тригуб Віктор
95 Калінкін Максим

5 Станкович Владислав 62'

64' 17 Ковальчук Володимир

11 Вівденко Владислав
9 Османов Абляміт 65'

70' 27 Бойко Андрій
18 Кокора М.

70' 7 Денисенко Данііл
77 Захарків Захарій

13 Лич Іван
21 Заруба Владислав 74'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


